
 

        
PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 
Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – Masculino   FINAL 

 
1ª Série Vento v + 0.4 2ª Série Vento v + 0.4 
 

 
 
 
 
 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

2006 1019 Julio Cesar Guimarães Siqueira 83341 PRAIA CLUBE 2  11.28 1  

2001 207 Victor Hugo dos Santos 9013 UniEvangélica 2  11.40 2  

2006 197 Raul Junior da Costa 97043 Garra 2  11.46 3  

2008 231 Nathan Noronha Ferreira 9014 UniEvangélica 1  12.36 4  

2006 199 Douglas Henrique Rodruigues  97042 Garra 2  12.93 5  

2003 451 Matheus de Sousa Lima 88490 São Miguel E Clube 1  13.11 6  

2004 474 Luiz Fernando Quintiniano de Souza 81870 Escolinha JP 1  13.14 7  

2002 318 Thiago Monteiro de Jesus 78607 Barra do Garças 2  14.24 8  

2003 248 Deyvit Ferreira de Santana 137043 São Miguel E Clube 1  14.40 9  

2005 12 Lucas Carneiro de Freitas 133937 RAIOS 1  DNS   

1995 1020 Juliano da Silva 49335 UniEvangélica 1  DNS   

1997 1021 Misael Lopes dos Santos 65137 UniEvangélica 1  DNS   



 

        
 

PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 
LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 

Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – Masculino   FINAL MASTER 

 
Vento v -0.2 
  

 
 

PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 
LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 

Resultados Oficiais  400 METROS RASOS – Masculino   FINAL MASTER 

 
   
 

 
 
 
 
 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

1975 243 Wanderley Sidinei Silva 28887 Corpo e Ação   12.68 1  

1984 244 Erik Antonio Deniz  Corpo e Ação   12.80 2  

1980 78 Carlos Alberico Cardoso 62006 Corpo e ação   12.98 3  

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

1975 243 Wanderley Sidinei Silva 28887 Corpo e Ação   0.56.01 1  

1984 244 Erik Antonio Deniz  Corpo e Ação   0.58.23 2  

1980 78 Carlos Alberico Cardoso 62006 Corpo e ação   1.03.83 3  



 
 
 

PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 
LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 

Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – Feminino  SEMI FINAL 

 
 1ª Série Inicial    Temperatura Final  28C          Umidade Inicial   66% Vento v +0.0 
 2ª Série Inicial    Temperatura Final  28c         Umidade Inicial   66% Vento v +0.7 
 

 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

1991 192 Ana Paula Pacheco 31474 UNI EVANGÉLICA 1 1 12.99 1 Q 

2007 232 Walleria Jardim da Silva 88217 CHINELINHO 1 2 13.18 2 Q 

2007 200 Joyce Leia Durans Lopes 79928 UNI EVANGÉLICA 1 7 13.80 3 Q 

2000 464 Brenda Godoi Mota 90814 RAIOS 1 4 14.01 4 Q 

2005 95 Thaissa Moraes Rocha 76749 CORPO E AÇÃO 1 3 14.25 5 - 

2002 234 Natalia Nogueira de Oliveira 83589 GAARRA 1 6 15.03 6 - 

2007 446 Andressa Santos Ribeiro 136845 ACOPP 1 8 16.68 7 - 

2004 949 Amanda Alves de Lima 98548 Escolinha JP 1 5 20.61 8 - 

1999 79 Thifany Moraes Rocha 69727 CORPO E AÇÃO 2 4 13.09 1 Q 

2008 227 Gisele Albuquerque da Silva 87664 CHINELINHO 2 2 13.13 2 Q 

1998 205 Jecilene Miranda da Silva 55687 Escolinha JP 2 1 13.23 3 Q 

2004 77 Clara Barreto Moraes do Carmo  UNI EVANGÉLICA 2 7 13.54 4 Q 

1998 2 Luana Rodrigues dos Santos 97885 Sao Miguel 2 3 14.19 5 - 

2003 471 Kamilly Ramos Ribeiro 136842 ACOPP 2 8 13.90 6 - 

1969 252 Zilda Salvatini Spoladore 88129 CORPO E AÇÃO 2 5 14.56 7 - 

2007 454 Ana Clara Garcia Alves 98550 Escolinha JP 2 6 15.24 8 - 

2007 314 Leticia Torres dos Santos 94086 GAARRA 2 DNS  - - 



 
 
 

        
 

PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 
 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 
Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – Feminino  SEMI FINAL 

 
  
Temperatura Final  28c         Umidade Inicial   66% Vento v +0.7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

1991 192 Ana Paula Pacheco 31474 UNI EVANGÉLICA 1 1 12.99 1 Q 

2007 232 Walleria Jardim da Silva 88217 CHINELINHO 1 2 13.18 2 Q 

2007 200 Joyce Leia Durans Lopes 79928 UNI EVANGÉLICA 1 7 13.80 3 Q 

2000 464 Brenda Godoi Mota 90814 RAIOS 1 4 14.01 4 Q 

1999 79 Thifany Moraes Rocha 69727 CORPO E AÇÃO 2 4 13.09 1 Q 

2008 227 Gisele Albuquerque da Silva 87664 CHINELINHO 2 2 13.13 2 Q 

1998 205 Jecilene Miranda da Silva 55687 Escolinha JP 2 1 13.23 3 Q 

2004 77 Clara Barreto Moraes do Carmo  UNI EVANGÉLICA 2 7 13.54 4 Q 



 
 
 
 
 

        
 
 

PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 
LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 

Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – Feminino   FINAL 

 
 Vento + 0.1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

1991 192 Ana Paula Pacheco 31474 UNI EVANGÉLICA   12.71 1  

1999 79 Thifany Moraes Rocha 69727 CORPO E AÇÃO   12.91 2  

2008 227 Gisele Albuquerque da Silva 87664 CHINELINHO   13.28 3  

2007 232 Walleria Jardim da Silva 88217 CHINELINHO   13.70 4  

1998 205 Jecilene Miranda da Silva 55687 Escolinha JP   13.82 5  

2004 77 Clara Barreto Moraes do Carmo  UNI EVANGÉLICA   13.84 6  

2007 200 Joyce Leia Durans Lopes 79928 UNI EVANGÉLICA   13.92 7  

2000 464 Brenda Godoi Mota 90814 RAIOS   13.99 8  



 
 

 
 
 

PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 
LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 

Resultados Oficiais  400 METROS RASOS – Masculino   FINAL TEMPO 

 
  

 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

2006 1019 Julio Cesar Guimarães Siqueira 83341 PRAIA CLUBE 2 1 50.04 1  

2006 197 Raul Junior da Costa Silva 97043 GAARRA 2 5 54.40 2  

2009 209 Josué Pereira da Silva 94836 UniEvangélica 1 6 55.06 3  

2006 199 Douglas Henryquq Rodrigues de 

Oliveira 

97042 GAARRA 1 7 
    56.86 
 

4  

2004 474 Luiz Fernando Quintiniano de Souza 81870 Escolina JP 1 3 57.21 5  

2001 452 Lucas Rodrigues de Oliveira 76012 São Miguel E.Clube 1 5 59.13 6  

2008 231 Nathan Noronha Ferreira 90914 UniEvangélica 2 3 59.26 7  

2006 485 Vinicius de Lima Vanin 133938 RAIOS 2 4 1.00.13 8  

2003 248 Deyvit Ferreira de Santana 137043 São Miguel E.Clube 1 2 1.05.70 9  

1980 78 Carlos Alberico Cardoso da Silva 62006 Corpo e Ação 1 - DNS -  

2001 207 Victor Hugo dos Santos Quinteiro 90913 UniEvangélica 1 - DNS -  

 224 Claudio Henrique Caetano Barcelos 98380 UniEvangélica 1 - DNS -  

2006 198 Luciano de Souza Santos 94076 GAARRA 1 - DNS -  

2003 451 Matheus de Sousa Lima 88490 São Miguel E.Clube 2 - DNS -  

1975 243 Wanderley Sidney Silva 28887 Corpo e Ação 2 - DNS -  

1984 244 Erick Antonio Diniz 79953 Corpo e Ação 2 - DNS -  

 208 Arthur Henrique Campos Faria 79029 UniEvangélica 2 - DNS -  



 
 

        
 

PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 
 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 
Resultados Oficiais  400 METROS RASOS – Feminino   FINAL TEMPO 

 
  

 
 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

2006 254 Ana Clara Camargo 77898 UniEvangélica 2  59.34 1  

2007 438 Raika Cristina Barros da Rocha 133844 AGUEA 1  1.02.49 2  

2009 97 Ludmila Carneiro Vieira 94844 UniEvangélica 1  1.02.54 3  

1969 252 Zilda Salvatini Spoladore 88129 Corpo e Ação 1  1.07.24 4  

2009 203 Thayla Silva de Camargo 93161 UniEvangélica 1  1.11.00 5  

2003 471 Kamilly Ramos Ribeiro 136842 ACOP 1  1.11.71 6  

2007 444 Ana Claidia Pereira de Jesus 94077 GAARRA 2  1.17.04 7  

2007 454 Ana Clara Garcia Alves 98550 Escolinha JP 2  1.17.94 8  

2006 242 Kauane Martins Barbosa 136887 Reciclando Futuro 2  1.19.23 9  

2007 446 Andressa Santos Ribeiro 136845 ACOP 2  1.25.83 10  

2004 206 Gracielly Rocha da Silva 136936 Escolinha JP 1  1.30.24 11  

2004 949 Amanda Alves de Lima 98548 Escolinha JP 1  DNS -  

1991 192 Ana Paula Pacheco 31474 UniEvangélica 2  DNS -  

2007 200 Joyce Laia Durans Lopes 79928 UniEvangélica 2  DNS -  



 
 
 
 
 

        
PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 
Resultados Oficiais  1.500 METROS RASOS – Masculino   FINAL 

 
 1ª Série Inicial  12:12  Temperatura Final  30º           Umidade Inicial  56% 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

2007 475 Valdir de Sousa Rocha Junior 82786 Escolinha JP   4.11.23 1  

2003 319 Kauâ Porfirio Machado 81467 Barra do Garças   4.16.35 2  

2007 224 Claudio Henrique Caetano  UniEvagelica   4.20.02 3  

1997 94 João Paulo Ramos Monteiro 76726 GAARRA   4.24.25 4  

1982 445 Thiago da Costa Macedo 51851 ACOP   4.41.17 5  

2009 226 Breno Marques Godoi 96635 UniEvangélica   4.54.63 6  

2001 100 Moises Felipe Golvea Beltrão 136995 GAARRA   4.55.12 7  

2007 213 Miguel Arcanjo Santos Oliveira 94076 GAARRA   5.05.08 8  

2006 486 Adilson da Silva Mota 96810 Escolinha JP   5.05.21 9  

1997 407 Jeferson Brabosa 136928 Escolinha JP   5.06.35 10  

2000 448 Jordan Gomes da Silva Lima 71407 RAIOS   5.17.22 11  

2002 482 Paulo Witor Souza de Oliveira 136937 Escolinha JP   5.35.52 12  

2001 489 Wellington Cesar A do Nascimento 92273 Escolinha JP   DNS -  

 321 Wanderson Alves da Silva 58882 Tornado DF   DNF -  

2001 452 Lucas Rodrigues de Oliveira 76012 São Miguel E.Clube   DNS -  



 
 
 
 
 
 

        
PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 
Resultados Oficiais  1.500 METROS RASOS – Feminino   FINAL 

 
 1ª Série Inicial 12:23   Temperatura Final   30        Umidade Inicial  55% 
  

 
 
 
 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

2000 457 Jéssica Priscilla Conceição dos Santos 87535 ACOP   5.22.17 1  

2002 466 Barbara Rodrigues Santos 74738 ACOP   5.40.31 2  

2007 438 Raika Cristina Barros da Rocha 133844 AGUEA   5.52.08 3  

2007 444 Ana Claidia Pereira de Jesus 94077 GAARRA   6.13.27 4  

2006 315 Sara Regina Rangel C Sousa 86952 Escolinha JP   6.24.09 5  

2004 206 Gracielly Rocha da Silva 136936 Escolinha JP   7.33.13 6  

1985 316 Raimunda Carneiro dos Santos 136930 Escolinha JP   DNS -  

1990 317 Isis Andrea Silva Marques 136931 Escolinha JP   DNS -  

2007 499 Stefany Roberta 95012 GAARRA   DNF -  



 
 
 
 

        
  PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 
Resultados Oficiais  5.000 METROS RASO Masculino  FINAL 

 
Temperatura Final 24C         Umidade Inicial  86%    Horario Final: 08:33 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

 321 Wanderson Alves da Silva 58882 Tornado   15:24:10 1  

 66 Fabio Antonio Alves 84852 UniEvangélica   15:25:20 2  

1999 887 Luiz Felipe de Araujo 96297 Chinelin   17:04:39 3  

1982 445 Thiago da Costa Macedo 51851 ACOP   17:38:23 4  

2006 486 Adilson da Silva Mota 96810 Escolinha JP   18:26:65 5  

2001 100 Moises Felipe Golvea Beltrão 136995 GAARRA   18:43:91 6  

1997 407 Jeferson Brabosa 136928 Escolinha JP   19:43:06 7  

2005 239 Guilherme Santos de Freitas 136884 Reciclando Futuro   22:25:20 8  

2002 482 Paulo Witor Souza de Oliveira 136937 Escolinha JP   24:01:88 9  

2001 452 Lucas Rodrigues de Oliveira 76012 São Miguel E.Clube   DNS ---  

2007 224 Claudio Henrique Caetano Barcelos 98380 UniEvangélica   DNS ---  

2007 479 Ademir Rafael Alves Evaristo 133862 Chinelinho   DNS ---  

 320 Leonardo Alencar Nunes 60567 Tornado   DNS ---  

2003 319 Kauâ Porfirio Machado 81467 Barra do Garças   DNS ---  

1991 458 Luan Ferreira 45085 ACOP   DNS ---  



 
 

        
PRO INDICE ABERTO -  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 29 de março  de  2024 
Resultados Oficiais  5.000 METROS RASO Feminino FINAL 

. 
 1ª Série Inicial            Temperatura Final   24C         Umidade Inicial 86% Horario final 08:33h   
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 450 Gustavo Barros de Souza 54560 ACOP   DNS ---  

1999 447 Ronan Moraes da Silva 58883 ACOP   DNF ---  

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

2000 457 Jéssica Priscilla Conceição dos Santos 87535 ACOP   18:45:15 1  

2002 466 Barbara Rodrigues Santos 74738 ACOP   22:25:30 2  

1985 316 Raimunda Carneiro dos Santos 136930 Escolinha JP   23::35:44 3  

2006 315 Sara Regina Rangel C Sousa 86952 Escolinha JP   25:21:14 4  

1977 483 Sueli Pereira Silva 24886 ACOP   - DNS  



 
 
 
 
 

                                                  PRO INDICE – ABERTO -2025 
LOCAL: PISTA UFG 

DIA:29 de março  de 2025 
 

Resultados Oficiais  SALTO EM DISTANCIA  –     MASCULINO FINAL 
 

     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

2002 318 Thiago Monteiro de Jesus 78607 Barra do Garças 6.67 
0.0 

6.67 
0.4 

6.84 
0.0 

6.84 
0.0 

1  

2004 515 Herik Rodrigues da Conceição 86994 Chinelinho 4.87 

0.0 

  5.45 
   0.5 

  5.20 
   0.0 

  5.45 
    0.5 

2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

        
 

                                                   PRO INDICE – ABERTO -2025 
LOCAL: PISTA UFG 

DIA:29 de março  de 2025 
 

Resultados Oficiais  SALTO EM DISTANCIA  –     Feminino FINAL 
 

     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

2007 232 Walleria Jardim da Silva 88217 Chinelinho 5.43 

0.0 

5.13 
0.6 

5.32 
0.0 

5.43 
0.0 

1  

2008 227 Gisele Albuquerque da Silva 87664 Chinelinho 4.73 
0.0 

4.70 
0.0 

4.77 
0.0 

4.77 
0.0 

2  

2005 95 Thaissa Moraes Rocha 76749 Corpo e Ação 4.62 
0.0 

4.52 
0.0 

4.42 
0.0 

4.62 
0.0 

3  

1998 2 Luana Rodrigues dos Santos 97885 São Miguel E.Clube 

x x 
4.11 
0.0 

4.11 
0.0 

4  

 


